

# Factura Electrónica De Venta #FEFC-7

## Ver. UBL 2.1

**Forma de Pago:** Contado  
**Método de Pago:** Consignación Bancaria  
**Moneda:** COP  
**Total de Líneas:** 7

**Fecha de Validación:** 10/12/2021 10:05 AM  
**Fecha de Generación:** 10/12/2021 10:05 AM  
**Responsabilidad Fiscal:** R-99 No responsable  
**Régimen Fiscal:** Responsable de IVA

**Emisor :** FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL  
**Razon Social:** FUNDACION DESPERTANDO CONCIENCIA SOCIAL  
**NIT:** 900958407-0  
**Teléfono:** + (57) 3138817211  
**Correo Electrónico:** fudconsol2016@gmail.com  
**Dirección:** CL 5 N 5 55  
**Departamento:** CASANARE  
**Municipio:** PAZ DE ARIPORO

**Receptor :** MUNICIPIO DE HATO COROZAL

**Razon Social:** MUNICIPIO DE HATO COROZAL

**NIT:** 800012638-2

**Teléfono:** +(57) 6 378066

**Correo Electrónico:** hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co

**Dirección:** CALLE 12 No 8-13

**Responsabilidad Fiscal:** Agente de retención en el impuesto sobre las ventas

**Régimen Fiscal:** No responsable de IVA

**País:** Colombia

**Departamento:** CASANARE

**Municipio:** HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	IVA	Total
1	30	1	Alquiler he instalación de carpas.	2	unidad	84,034	168,068	31,933	200,001
2	31	2	Suministro de alimentación (Almuerzo)	66	unidad	13,889	916,674	73,334	990,008
3	32	3	Adquisición de SIMCARD de comunicación	1	unidad	25,210	25,210	4,790	30,000
4	36	6	Garantizar los protocolos de bioseguridad	2	unidad	168,067	336,134	63,865	399,999
5	37	6	Suministro bolsas tipo papelera por diez unidades.	8	unidad	3,093	24,744	4,701	29,445
6	35	5	Suministro de refrigerios industrializados	90	unidad	4,167	375,030	30,002	405,032
7	34	4	Alquiler de dos plantas eléctricas	2	unidad	168,067	336,134	63,865	399,999

#### Detalles:

Son: DOS MILLONES CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS CON CERO CENTAVOS

#### CUFE :

eefa10733c1d4a25a1859c4c7785445e9318b93230f0b75f9465c2b256c5b7c6f34cfaac88d82407b31d197816e15007

#### Detalle de Venta

**Subtotal :** COP 2,181,994

**Descuento :** COP 0

**Monto Bruto :** COP 2,181,994

**Monto ICO :** COP 103,336

**Monto IVA :** COP 169,155

**Total Venta:** COP 2,454,485

**Total a pagar :** COP 2,454,485

Autorizado DIAN para la Facturación Digital.

Generada por:  <https://factoa.co>